ENCAMINHAR OFI
CM-PALMITAL 	/ 	8

anso eli
Pr idente

ENCAMINHADO
em   Mi   / 1-2 /2018

OFICIO N°   Li07   /2018

Rosângela A. Parr
Assistente Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  02,2   DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018
(Do Sr. Vereador SILVIO CESAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA- Silvinho da APAE)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   7e8   /2018

CM-PALMITAL   03 IQ  /2018

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do Regimento Interno,

a presente Indicação, a ser encaminhada oficio ao Sr. Pedro Angelo Montechesi Kirnew,

DD. Secretário de Agricultura, Meio Ambiente e Estradas Rurais, solicitando a realização

de estudos que se fizerem necessários, no sentido de realizar os serviços de limpeza,

capina e roçagem na Praça do Distrito de Sussui, bem como a manutenção da iluminação

pública.

A presente INDICAÇÃO, visa atender as reivindicações dos moradores

daquela localidade, que alegam que a Praça encontra-se com matos e grama alta e sem

iluminação pública em alguns pontos.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 03 de dezembro de 2018.

SILVIO CÉSAR 	GELISTA DE OLIVEIRA
(Silvinho da APAE)

Vereador

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

183351-1214

	00000009